
COMUNE DI SETTIMO S. PIETRO 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
  

Piazza Pertini n. 1 - 09040 Settimo S. Pietro (CA) - Tel. 070/76.911 - fax: 070/76.56.87 –  

  

AREA FINANZIARIA 

 

 

OGGETTO: BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 

COMUNALE PER IL PERIODO 2016/2018 

. CIG (Codice Identificativo Gara) n° Z0A18632E4 

AVVISO RETTIFICA DATA APERTURA BUSTE 

 

 

In merito alla procedura aperta ad oggetto “AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 

COMUNALE PER IL PERIODO 2016/2018 ” si comunica che l’apertura delle buste pervenute 

entro il termine previsto dal bando di gara, ovvero il giorno 8/3/2016 alle ore 12:00, si terrà in data 

11/3/2016 alle ore 10:00 presso la sede comunale, anziché il giorno 9.03.2016 come indicato 

nel bando. 

 

Settimo San Pietro, 24 febbraio 2016 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINAZIARIA 

DOTT.SSA MANUELA LOY 


